ПРОТОКОЛ

выездной комиссии по определению мест временного хранения твердых

коммунальных отходов, размещения и установки контейнеров на территории

города Горно-Алтайска.

23.11.2020г.

Повестка совещания:

1. Рассмотреть обращение Батмановой Л.В. о переносе контейнерной

площадки для сбора ТКО по адресу пер. Хребтовый, д. 21

2. Рассмотреть обращение Квитко К.В. о переносе контейнерной

площадки для сбора ТКО по адресу ул. Луговая, д. 84

3. Рассмотреть вопрос о переносе контейнерной площадки для сбора ТКО

по адресу ул. Маяковского, д. 27

4. Рассмотреть вопрос ООО «Коммунальщик» о переносе контейнерной

площадки для сбора ТКО по адресу ул. Поселковая, д.  57

5. Рассмотреть вопрос ООО «Коммунальщик» о переносе контейнерной

площадки для сбора ТКО по адресу ул. Укачина, д.  23

Рассмотрев вопросы совещания,  решили:

По первому вопросу:

Оставить контейнерную площадку для сбора ТКО в эксплуатации

на прежнем месте (пер. Хребтовый, д. 21), запланировать обустройство

контейнерной площадки в соответствии с САНПИН 2.1.7.-3550-19 на 2021-

2023 годы. (Приложение №1).

По второму вопросу:

Перенести контейнерную площадку по ул. Луговая, д. 84

на ул. Луговая, д. 98, запланировать обустройство контейнерной площадки

в соответствии с САНПИН 2.1.7.-3550-19 на 2021-2023 годы (Приложение

№2).

По третьему вопросу:

Контейнерную площадку по ул. Маяковского, д.27 перенести на 70 м.

в северо-восточном направлении с сохранением адресного ориентира

(Приложение №3).

По четвертому вопросу:

Перенести контейнерную площадку по ул. Поселковая, д. 57

на ул. Поселковую, 58-60, запланировать обустройство контейнерной

площадки в соответствии с САНПИН 2.1.7.-3550-19 на 2021-2023 годы

(Приложение №4).

По пятому вопросу:

Перенести контейнерную площадку по ул. Укачина д. 23

на ул. Укачина, 8-12 (Приложение №5).

Председатель комиссии,

Первый заместитель главы

администрации города

Горно-Алтайска                                                                                    А.И. Елеков

А.С. Толкочоков

Ю.Н. Кыпчакова

Т.О. Торбокова

М.Е. Ярусов